
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29.01.2013 № 11-0502 
 
 

О внесении изменений в Решение Городского Совета 
«Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого 

помещения в городе Дудинке» 
 

В соответствии со статьями 156 и 158 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, Городской Совет решил: 

 
1. Внести в Решение Городского Совета от 14 декабря 2010 года 

№ 06-0290 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт 
жилого помещения в городе Дудинке» (в редакции Решения Городского 
Совета от 15 мая 2012 года № 09-0427 (в редакции Решения Городского 
Совета от 20 декабря 2012 года № 10-0487) следующие изменения: 

1) часть 4 признать утратившей силу; 
2) в части 5 слова «установленной частями 3 и 4» заменить словами 

«установленной частью 3»; 
3) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему Решению; 
4) приложение 2 признать утратившим силу. 
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 февраля 2013 года. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 



Приложение 
к Решению Дудинского городского Совета депутатов 

от 29 января 2013 года № 11-0502 
 
 

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения 
в многоквартирных домах в городе Дудинке, собственники которых 
не установили плату за содержание и ремонт жилого помещения 

 
 

№ Содержание и ремонт жилого помещения 

Размер платы 
за 1 кв. метр общей 
площади в месяц 
(с НДС), рублей 

1 Жилые дома типовых серий, оборудованные 
лифтами 

73,01 

2 Жилые дома гостиничного типа, оборудованные 
лифтами (ул. Дудинская, 13, 21) 

111,99 

3 Жилые дома гостиничного типа, оборудованные 
лифтами (ул. Матросова, 2б, ул. Дудинская, 11, 
ул. Щорса, 21, ул. Линейная, 21а) 

75,59 

4 Жилые дома типовых серий, не оборудованные 
лифтами; жилые дома гостиничного типа, не 
оборудованные лифтами 

69,56 

 


